
Uchwała Nr XLII/307/2014
Rady Gminy Wijewo

z dnia 17 czerwca 2014r.

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Wijewo.

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się bilans skonsolidowany Gminy Wijewo sporządzony na dzień 31 grudzień 2013 rok, 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLII/307/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 17 czerwca 2014r. w sprawie zatwierdzenia 
skonsolidowanego bilansu Gminy Wijewo.

          Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości skonsolidowany bilans jako 
sprawozdanie  finansowe  sporządza  w  oparciu  o  bilans  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu 
terytorialnego, bilanse jednostek budżetowych oraz instytucji kultury. Dniem bilansowym jest ostatni 
dzień  roku  kalendarzowego  i  bilans  stanowi  tabelaryczne  przedstawienie  aktywów  i  pasywów 
określonej jednostki w układzie na początek i koniec roku.

Opracował: 
Referat Finansów 


